
毎度格別の御引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
誠に勝手ながら下記のとおり休業させていただきます。

＊上記期間は許せる限り製作日数に入れないで
 くださいますよう何卒よろしくお願い申し上げます。
 5月7日(火)から営業を再開します。
＊4月27日(土)の弊社休業日は営業日に変更となりました。

   よろしくお願いいたします。

令和6年4月吉日
広島市西区庚午中1丁目１3－8

株式会社  アート・デンタル
TEL  (082) 507-7011
FAX  (082) 507-7022

［e-mail］info＠artdental.co.jp
https://artdental.co.jp/

令和6年5月3日(金) ～ 5月6日(月）

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ

記


